
ISOTRONIC Ultrasonicowy Odraszacz Kotów
- Mobilny System Zwalczania Szkodników
Indeks: 825338 Producent: ISOTRONIC

Cena: 208.95 zł

Opis

ISOTRONIC Mobilny odstraszacz kotów z ultradźwiękami do
stodoły, ogrodu, samochodu i garażu, wyjątkowo wysokie
dźwięki, zmienna częstotliwość zapobiega efektowi
przyzwyczajenia się (2)
Producent: ISOTRONIC

Odstraszacz kotów z ultradźwiękami ISOTRONIC to innowacyjne urządzenie, które skutecznie odstrasza niepożądane
zwierzęta. Emituje wysokie dźwięki o częstotliwości od 16 do 60 kHz, nie słyszalne dla ludzi, ale irytujące dla psów i kotów.
Dzięki zmiennej częstotliwości zapobiega efektowi przyzwyczajenia się, co sprawia, że jest skuteczny przez długi czas.
Przyjazny dla środowiska, bezpieczny dla ludzi i zwierząt.

Kompaktowy i przenośny, został stworzony do różnorodnych zastosowań, takich jak stodoła, ogród, samochód czy garaż.
Posiada duży zasięg działania na powierzchni około 40 m², idealny do użytku na zewnątrz. Zasilany 6 bateriami AAA Micro,
łatwy w obsłudze i niezwykle skuteczny.

Zapomnij o kłopotach z niechcianymi kotami w swoim otoczeniu! Odstraszacz kotów z ultradźwiękami ISOTRONIC to
rozwiązanie, które pozwoli cieszyć się spokojem i czystością wokół domu bez konieczności szkodzenia zwierzętom.

Kompaktowy odstraszacz psów / kotów – ultradźwiękowy odstraszacz ma wszechstronne zastosowanie. Zasilanie
bateryjne (6 x AAA Micro, wchodzą w zakres dostawy). Urządzenie można włączać i wyłączać
Bardzo wysokie dźwięki: urządzenie emituje wysokie dźwięki o częstotliwości od 16 do 60 kHz. Sygnały nie są
słyszalne dla ludzi, ale działają irytująco na psy i koty
Efekt zapobiegający przyzwyczajeniu się – dzięki częstotliwości zmiennej zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja
obrony nie zostaje przerwana. Aby odstraszyć zwierzęta, które zwykle odwiedzają miejsce, może minąć 7-14 dni
Przyjazny dla środowiska – odstraszacz zwierząt jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt
Duży zasięg – zakres działania rozciąga się na około 40 m² na urządzenie. Odstraszacz kotów i psów nadaje się
szczególnie do użytku na zewnątrz

waga przedmiotu: 157 grams
Liczba części: 2
punkt znaku wypunktowania: Kompaktowy odstraszacz psów / kotów – ultradźwiękowy odstraszacz ma
wszechstronne zastosowanie. Zasilanie bateryjne (6 x AAA Micro, wchodzą w zakres dostawy). Urządzenie można
włączać i wyłączać, Bardzo wysokie dźwięki: urządzenie emituje wysokie dźwięki o częstotliwości od 16 do 60 kHz.
Sygnały nie są słyszalne dla ludzi, ale działają irytująco na psy i koty, Efekt zapobiegający przyzwyczajeniu się – dzięki



Zasilanie 6 x AAA Micro

Zasięg działania około 40 m²

Waga 157g

Wymiary Kompaktowe wymiary dla łatwego przenoszenia

Materiał Tworzywo sztuczne

częstotliwości zmiennej zmniejsza się efekt przyzwyczajenia, funkcja obrony nie zostaje przerwana. Aby odstraszyć
zwierzęta, które zwykle odwiedzają miejsce, może minąć 7-14 dni, Przyjazny dla środowiska – odstraszacz zwierząt
jest bezpieczny dla ludzi i zwierząt, Duży zasięg – zakres działania rozciąga się na około 40 m² na urządzenie.
Odstraszacz kotów i psów nadaje się szczególnie do użytku na zewnątrz
ilość sztuk w opakowaniu: 2
Opis produktu: Innowacyjny przenośny odstraszacz psów i kotów firmy ISOTRONIC. Zasilanie bateryjne, mobilne i
bardzo skuteczne. M
marka: ISOTRONIC
styl: Compact
kolor: czarny
waga opakowania przedmiotu: 0.45 kilograms
producent: ISOTRONIC
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260286381712
zalecane węzły przeglądania: 20657670031, 20855284031
nazwa przedmiotu: ISOTRONIC Mobilny odstraszacz kotów z ultradźwiękami do stodoły, ogrodu, samochodu i
garażu, wyjątkowo wysokie dźwięki, zmienna częstotliwość zapobiega efektowi przyzwyczajenia się (2)
wymagane baterie: 1
materiał: Tworzywo sztuczne
zawiera baterie: 1

Parametry

Zdjęcia
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